
dalies a ir c punktus, pagal kuriuos tuo atveju, kai Ispanijoje 
įsteigtos bendrovės buveinė perkeliama į kitą valstybę narę ir 
perkeliamas Ispanijoje įsteigtos nuolatinės buveinės turtas, 
negautos pajamos turi būti nedelsiant įtrauktos į tų metų apmo­
kestinamąją bazę, nors šios negautos pajamos nedelsiant neturi 
jokių finansinių pasekmių, jeigu šios operacijos atliekamos 
Ispanijos teritorijoje, Ispanijos Karalystė pažeidė įsipareigojimus 
pagal SESV 49 straipsnį 

2. Atmesti kitą ieškinio dalį. 

3. Priteisti iš Ispanijos Karalystės bylinėjimosi išlaidas. 

4. Vokietijos Federacinė Respublika, Prancūzijos Respublika, Italijos 
Respublika, Nyderlandų Karalystė, Portugalijos Respublika, atsto­
vaujama L. Inez Fernandes, Suomijos Respublika, Švedijos Kara­
lystė bei Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė 
padengia savo bylinėjimosi išlaidas. 

( 1 ) OL C 113, 2011 4 9. 

2013 m. balandžio 25 d. Teisingumo Teismo (ketvirtoji 
kolegija) sprendimas byloje Europos Komisija prieš 

Nyderlandų Karalystę 

(Byla C-65/11) ( 1 ) 

(Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Apmokestinimas — 
Direktyva 2006/112/EB — 9 ir 11 straipsniai — Naciona­
linės teisės aktai, pagal kuriuos neapmokestinamuosius 
asmenis leidžiama įtraukti į asmenų grupę, kuri gali būti 
laikoma atskiru PVM apmokestinamuoju asmeniu — 

Konsultavimasis su PVM komitetu) 

(2013/C 171/04) 

Proceso kalba: olandų 

Šalys 

Ieškovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Nijenhuis, R. Lyal ir 
D. Triantafyllou 

Atsakovė: Nyderlandų Karalystė, atstovaujama C. Wissels, M. de 
Ree ir M. Noort 

Kitos proceso šalies pusėje įstojusios į bylą šalys: Čekijos Respublika, 
atstovaujama M. Smolek, Danijos Karalystė, atstovaujama iš 
pradžių C. Vang, vėliau V. Pasternak Jørgensen, Airija, atstovau­
jama D. O’Hagan, padedamo SC G. Clohessy ir BL N. Travers, 
Suomijos Respublika, atstovaujama H. Leppo ir S. Hartikainen, 
Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė, atsto­
vaujama H. Walker, padedamo QC Hall 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — 2006 m. lapkričio 28 
d. Tarybos direktyvos 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės 
mokesčio bendros sistemos (OL L 347, p. 1 ir klaidų ištaisymas 
OL L 335, 2007 12 20, p. 60) 9 ir 11 straipsnių pažeidimas — 

Neapmokestinamųjų asmenų neįtraukimas į PVM grupę — 
Nepranešimas PVM komitetui apie pakeitimus, padarytus 
įgyvendinant PVM grupių sistemą. 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Europos Komisija padengia bylinėjimosi išlaidas. 

3. Čekijos Respublika, Danijos Karalystė, Airija, Suomijos Respub­
lika, Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė 
padengia savo bylinėjimosi išlaidas. 

( 1 ) OL C 130, 2011 4 30. 

2013 m. balandžio 25 d. Teisingumo Teismo (ketvirtoji 
kolegija) sprendimas byloje Europos Komisija prieš 

Suomijos Respubliką 

(Byla C-74/11) ( 1 ) 

(Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Apmokestinimas — 
Direktyva 2006/112/EB — 9 ir 11 straipsniai — Naciona­
linės teisės aktas, kuriuo leidžiama įtraukti neapmokes­
tinamus asmenis į asmenų grupę, kuri gali būti laikoma 
vienu PVM apmokestinamuoju asmeniu, ir apriboti galimybę 
sudaryti tokią grupę tik finansų ir draudimo sektoriaus 

įmonėms) 

(2013/C 171/05) 

Proceso kalba: suomių 

Šalys 

Ieškovė: Europos Komisija, atstovaujama I. Koskinen ir D. Trian­
tafyllou 

Atsakovė: Suomijos Respublika, atstovaujama H. Leppo, J. Helis­
koski ir S. Hartikainen 

Atdakovės pusėje įstojusios į bylą šalys: Čekijos Respublika, atsto­
vaujama M. Smolek ir T. Müller, Danijos Karalystė, atstovaujama 
C. Vang, Airija, atstovaujama D. O’Hagan, padedamo SC G. 
Clohessy ir BL N. Travers, Švedijos Karalystė, atstovaujama A. 
Falk ir S. Johannesson, Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės 
Airijos Karalystė, atstovaujama H. Walker, padedamo QC M. 
Hall 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — 2006 m. lapkričio 28 
d. Tarybos direktyvos 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės 
mokesčio bendros sistemos (OL L 347, p. 1 ir klaidų ištaisymas 
OL L 335, 2007 12 20, p. 60) 9 ir 11 straipsnių pažeidimas — 
Nacionalinės teisės aktas, kuriuo leidžiama įtraukti neapmokes­
tinamus asmenis į PVM grupę ir apriboti PVM grupių įregistra­
vimo sistemą tik finansų ir draudimo paslaugų teikėjais.
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